Директору МОАУ «Средняя

общеобразовательная школа № 46» г.

Оренбурга

Поповой М.В.

________________________________

________________________________,

(Ф.И.О. законного представителя ребенка)

проживающего по адресу

__________________________________

___________________________________

____________________________________
(контактный телефон)

заявление

Прошу зачислить в класс предшкольной подготовки «Школа будущего первоклассника»

моего ребенка

_____________________________________________________________________________

(полностью Ф.И.О. последнее – при наличии)

Дата рождения ребенка: «_________»_________________________ ________ г.

Место рождения ребенка: ______________________________________________________

Адрес места жительства ребенка_________________________________________________

Родители (законные представители):

Ф.И.О. отца (последнее – при наличии)

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон ___________________________________________________________

Ф.И.О. матери (последнее – при наличии)

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей):

_____________________________________________________________________________

             С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами

и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МОАУ «СОШ №

46»,ознакомлен (а).

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных» даю свое согласие на обработку моих и моего ребенка персональных данных,

указанных в заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам

связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное

использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующему

законодательству. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и

действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

             Дата подачи заявления: «_____» __________________ 2023 г.

_____________________________/________________________________________________

подпись                                                 ФИО заявителя